MATRICULA NOME CPF FORMAÇÃO ACADÊMICA LOTAÇÃO

CARGA

HORÁRIA

MENSAL

EMPRESA

CONTRATANTE

877 ADAMO RENATO CUNHA LIMA ***832124** ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS DREC - DIVISAO DE REGISTRO E CADASTRO 150 CIEE

899 ADRIANA ALVES DE MOURA GALINDO ***893084** CIÊNCIAS CONTABEIS DCOF - DIVISAO CONTABIL E FINANCEIRA 150 CIEE

928 ALLAN SERGIO OLIVEIRA FARIAS ***945684** ADMINISTRAÇÃO DATE - DIVISAO DE ACERVO TECNICO 150 CIEE

909 ANTONIO COSTA BARBOSA NETO ***824224** ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS DADM - DIVISAO ADMINISTRATIVA 150 CIEE

924 DENISE DE LIMA SILVA ***646574** DIREITO GFIS - GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO 150 CIEE

882 EDUARDO RODRIGO DE SOUZA BORGES ***643254** ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS DIAP - DIVISAO DE ATENDIMENTO AO PUBLICO 150 CIEE

908 EDUARDO SANTOS AZEVEDO ***700294** ENGENHARIA DE PRODUCAO DATE - DIVISAO DE ACERVO TECNICO 150 CIEE

883 ELEM MAYARA DE SOUZA MELO ***866854** ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS DIAP - DIVISAO DE ATENDIMENTO AO PUBLICO 150 CIEE

918 ELIZANDRA FERREIRA DE OLIVEIRA ***152884** ADMINISTRAÇÃO DACL - DIVISAO DE APOIO AO COLEGIADO 150 CIEE

894 GERLANE FERREIRA DOS SANTOS ***198824** ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS DIAP - DIVISAO DE ATENDIMENTO AO PUBLICO 150 CIEE

847 ISABELLA CRISTINA BULHOES DE MATOS ***911064** ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS INSPETORIA PETROLINA 150 CIEE

897 JESSIKA OLIVEIRA DE MORAES ***538754** ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS SEAP - SETOR DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL 150 CIEE

898 JOSE VINICIUS LIMA LEAL ***637304** SISTEMAS DE INFORMAÇÃO GTI - GERENCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO 150 CIEE

891 JOSE WELLINGTON DE LIMA SILVA ***975134** ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DADM - DIVISAO ADMINISTRATIVA 150 CIEE

878 KLEBER GUILHERME SENA DE LIMA ***230304** ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS DREC - DIVISAO DE REGISTRO E CADASTRO 150 CIEE

919 LUCAS MERGULHAO DE BARROS FEITOSA SIEBRA ***333414** ADMINISTRAÇÃO DADM - DIVISAO ADMINISTRATIVA 150 CIEE

925 LUCIANA KAROLINA FERREIRA DE LIMA ***720544** ENGENHARIA CIVIL GFIS - GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO 150 CIEE

856 MARCELINO FRANCISCO GOMES DAS CHAGAS ***575294** CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO GTI - GERENCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO 150 CIEE

920 MARIANA MOREIRA THEML ***634824** ENGENHARIA CIVIL ASSPE - ASSESSORIA DE PROJETOS ESPECIAIS 150 CIEE

914 MARLLON ALVES DE ALMEIDA ***267494** CIÊNCIAS CONTABEIS DCOF - DIVISAO CONTABIL E FINANCEIRA 150 CIEE

849 MELANIA DE LIMA RAMALHO ***829444** ENGENHARIA CIVIL ASSPE - ASSESSORIA DE PROJETOS ESPECIAIS 150 CIEE

852 MILENA ROSA DE SANTANA DIAS  ***193324** ENGENHARIA DE PRODUÇÃO GPI - GERENCIA DE POLITICAS INSTITUCIONAIS 150 CIEE

906 SUELEN RODRIGUES VIANA ***741484** SECRETARIADO SEPRE - SECRETARIA DA PRESIDENCIA 150 CIEE

922 VITOR VIANA DE LACERDA ***569704** ADMINISTRAÇÃO DADM - DIVISAO ADMINISTRATIVA 150 CIEE

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNAMBUCO

Fonte:GRH (Gerência de Recursos Humanos), DRH (Divisão de Recursos Humanos), SEAP (Setor de Administração de Pessoal)

QUADRO DE ESTAGIÁRIOS - JUNHO/2018